令和７年 7月 24日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市×SAGA久光スプリングス

連携協定調印式のお知らせ

 この度武雄市は県内のプロバレーボールチーム「SAGA 久光スプリングス」と、バレー

ボールを通じた地域活性化を目的とした連携協定を締結する運びとなりました。

調印式を執り行いますので取材いただきますようよろしくお願いいたします。

詳細は下記の通りです。

記

 １．日程

   令和７年 7 月 31 日（木） 14:00～15:00

 ２．場所

   武雄市役所 4 階応接室

 ３．訪問者

・SAGA 久光スプリングス株式会社  代表取締役 小早川 武德 様

・SAGA 久光スプリングス  所属アスリート  新鍋 理沙 様

 ４．内容

  ・協定書への調印

  ・記念撮影

  ・メディアからの質疑応答

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release